РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020г.                                                               № 90

О признании утратившим силу постановление от 27.11.2014г. № 188 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и введения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района"

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",на основании протеста прокуратуры Липецкого района от 31.08.2020 №75-2020, Уставом сельского поселения Боринский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 27.11.2014г. №188"Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района"
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава администрации Сельского поселения Боринский сельсовета
Е.В.Воропаева